Adresar zvolenych organti SmTS na Valné hromadé dne 8.11.2025

Predsednictvo SmTS
titul jméno prijmeni
Ing. Martin Hynek
Adam Konecny
Ing. Gabriela Damaskova

Vykonny vybor SmTS

titul jméno prijmeni

Mgr. Leda Mertova

Bc. Jifi Heider

Mgr. Daniel Jokes
Roman Sikora
Petr Svoboda

Ing.  Petr Spok
Tomas Trunecka
Josef ViIk

Dozoréi rada SmTS
titul jméno prijmeni
Ing. Milan Kolder
Mgr. Jaroslav Stolafik
Martin Kominek

funkce
predseda
|.mistopfedseda
Il.mistopfedseda

funkce
Clen
¢len
Clen
¢len
Clen
¢len
Clen

¢len

funkce
predseda
mistopfedseda

tel.kontakt

+420 731705735
+420 732 435 058
+420 602 455 258

tel.kontakt

+420 608 478 553
+420 775 991 590
+420 736 129 212
+420 736 626 834
+420 737 245 822
+420 777 034 027
+420 737 101 110
+420 733 544 793

tel.kontakt

+420 603 556 508
+420 725 258 499
+420 737 464 359

e-mail

hyma@seznam.cz

adam.trener@seznam.cz

gabriela.damaskova@seznam.cz

e-mail
leda.mertova@gmail.com
jheider1983@agmail.com

daniel.jokes@seznam.cz

roman.sikora@yvitalityslezsko.cz

svobodapetr@post.cz

petrspok@centrum.cz

novostavby@icloud.com

josvlktenis@seznam.cz

e-mail

mkolder@centrum.cz

2861jaroslav@seznam.cz

kominekmart@gmail.com




